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Vi ønsker alle våre lesere en riktig 
god påske
Tusen takk for alle gaver som kom inn til 
menighetsbladet og kirkekalenderen i 2022! 
Til sammen var det  60 000 kr, der overskuddet 
går til menighetsarbeidet. 
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BETRAKTNING

Påskekrim  
av Torbjørn Olsen, lufthavnprest

”Bergenstoget plyndret i natt” stod det å lese med store 
bokstaver på avisenes førstesider lørdag før palmesøndag 
i 1923. Avisene ble nedringt av fortvilte mennesker som hadde 
familie og venner på toget, og som nå var engstelige for hva 
som hadde skjedd. Sannheten var at dette var en annonse. 
De unge bergensforfatterne Nordahl Grieg og Nils Lie 
hadde dårlig råd og bestemte seg for å skrive en kriminal-
roman for å dra inn litt penger. Under pseudonymet 
Jonathan Jerv fikk de boken utgitt på Gyldendal. Forlaget 
kom på den geniale ideen og reklamere for boken som om det var en nyhetssak. Dette markeds-
føringstrikset fra 1923 skal visstnok være opptakten til fenomenet med krim i påsken. Som kan-
skje igjen har satt nye avleggere i påskenøtter og påskequiz.

Men, fenomenet med krim i påsken går nok lengre tilbake enn 100 år. For det dramaet som 
utspilte seg i Jerusalem i påskedagene rundt år 33, var i sannhet en kriminalfortelling. Det 
er drama og spenning i evangelistenes fortelling fra palmesøndag til påskedag. Her er alt -  
arrestasjon, svik, penger, storpolitikk, allianser, rettssak, død og et lik som er borte.

Hva er det som gjør kriminallitteratur til kriminallitteratur? Det viktigste er kanskje oppklarin-
gen? Hercule Poirot eller Miss Marple som mot slutten nøster opp trådene og setter sammen 
puslespillet slik at vi forstår det som egentlig har skjedd. Det er den siste biten som gjør hele 
historien. Høydepunktet er alltid oppklaringen. Uten oppklaringen gir ikke fortellingen mening. 

Mange har forsøkt å komme til rette med mysteriet rundt den tomme grav. Ble liket av Jesus kan-
skje stjålet og gravlagt et annet sted? Oppstod han fra de døde bare i disiplenes fantasi? Kanskje 
han ikke døde i det hele tatt, men ble bare svimeslått og så våknet opp igjen etter tre dager, eller 
stod han virkelig opp fra de døde?

I Jerusalem ligger Den hellige gravs kirke. Det er mye å si om den kirken, men det viktigste er kan-
skje det som ikke er der. Det er jo nettopp fraværet av en død kropp, som gjør gravkirken til det 
den er, og som skiller den fra alle andre graver og mausoleer. Den hellige gravs kirke er reist fordi 
noe mangler. Fraværet av en død Jesus fyller kirken og verden med nærvær av den levende Jesus. 

Uten oppklaringen til slutt, gir ikke kriminalfortellinger mening. Oppstandelsen og den tomme 
grav er oppklaringen som gir fortellingen om Jesus mening – og som kan gi våre liv mening.

God påske!
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STREAMING

En amerikansk prest. En tysk jernbane- 
entusiast. En mor og datter i Lørenskog. 
En mann fra Askøy og en dame fra Bømlo. 
Og enda flere i nabolagene rundt omkring i 
Gjerdrum. Hvem er det egentlig som sitter 
på andre siden av skjermen når menigheten 
i Gjerdrum direktesender gudstjenester? 
Menighetsbladet har snakket med noen av 
dem.

Vivi Graff av Øhr, Lørenskog
Å delta i videogudstjenestene i Gjerdrum gir 
en opplevelse av relasjon. Det går faktisk an å 
oppleve fellesskap gjennom video, mener Vivi 
Graff av Øhr i Lørenskog.

61-åringen er en av dem som ble oppmerksom 
på gudstjenestene i Gjerdrum i koronatiden. 
Hun pleide vanligvis å gå til gudstjeneste i 
Fjellhamar eller Romsås kirke, men når det ble 
nedstengt overalt i mars 2020, søkte hun opp 
nettgudstjenester og fant Gjerdrum.

- Jeg fulgte med på en del gudstjenester i radio 
og TV, og var innom videogudstjenester andre 
steder, men jeg ønsket mer kontinuitet og sam-
hørighet til ett sted, ikke bare droppe innom. 
Å delta i videogudstjenestene i Gjerdrum uke 
etter uke, ga mer opplevelse av relasjon. 

Det går faktisk an å oppleve fellesskap gjennom 
video, mener hun. Man kjenner igjen personer, 
legger merke til liv og røre, og ikke minst de 
flinke konfirmantene som deltar. 

- Nylig hadde vi stor glede av å se karnevals- 
gudstjenesten deres med sambamusikk. Mine 
små kommentarer i kommentarfeltet er min 

måte å takke for fellesskap på. Jeg legger også 
merke til andres kommentarer, og at man klik-
ker liker til hverandre, forteller hun.

En fordel med å se gudstjenester gjennom 
Facebook, er at man kan få opp automatisk 
varsel når gudstjenestene begynner. 

- Noen søndager kan jeg være ute på tur sam-
men med kusinen min på Romsås, og mot slut-
ten av turen får jeg varsel på telefonen om at 
direktesendingen fra Gjerdrum begynner. Da 
kan vi sette oss ned sammen og følge med på 
gudstjenesten. Av og til fører det også til eksi- 
stensielle samtaler med utgangspunkt i det vi 
har sett og hørt. Særlig i tiden etter leirskredet i 
Gjerdrum var det sterkt å følge gudstjenestene 
deres. Det var godt å oppleve meningsfelles- 
skap i en meningsløs situasjon.

Datteren til Vivi  oppdaget etterhvert at moren 
fulgte gudstjenestene i Gjerdrum på video, og 
ønsket å se på sendingene sammen med henne.

Menigheten 
- på den andre siden av kameraene
av Jakob Furuseth

Vivi Graff av Øhr (foto: privat)
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		 STREAMING

På grunn av sykdom har vi i en periode blitt 
mer stedbundet til hjemmet, og har ikke hatt 
mulighet til å gå til noen kirke, men nå kan vi 
sitte sammen i sofakroken på søndager, tenne 
et lys, og forestiller oss at vi henter ilden fra det 
store lyset i lysgloben i Gjerdrum kirke. 

Vivi har også slektninger i Tromsø som følger 
med på direktesendingene fra Gjerdrum. 
- Selv har jeg lenge ønsket å komme til 
Gjerdrum en søndag og delta i gudstjenesten 
fysisk. Men enn så lenge betyr det veldig mye 
for meg og min datter å kunne følge gudstje-
nestene i Gjerdrum sammen, i en livsfase som 
er kjempekrevende, forteller Vivi.

Kirkevergens mobiltelefon
Da Norge ble pandemistengt i mars 2020, 
flyttet Gjerdrum og Heni menighet gudstje- 
nestene ut på internett. Den første søndagen 
var det mobiltelefonen til daværende kirke-
verge Martin Ljønes som kringkastet direk-
tesendingen, og hver eneste søndag siden har 
det blitt sendt gudstjenester på video. Tre år 
senere har det etablert seg en trofast menighet 
som følger med på det som skjer via internett. 
Omtrent halvparten av seerne bor i Gjerdrum, 
men like mange bor utenfor bygda, og tilogmed 
i utlandet. 

Hvor mange som jevnlig følger med på gudstje-
nestene fra Gjerdrum, er det vanskelig å si noe 
nøyaktig om, men ettersom Vipps-kollektene 
har økt med 27% siden direktesendingene 
startet, er det grunn til å tro at det er langt flere 
enn dem som er tilstede i kirken, som opplever 
seg som en del av fellesskapet. Og det kan det jo 
være fint å vite om for de frivillige teknikerne 
som legger ned utallige timers arbeid i løpet av 
et år for å sørge for dette utvidede fellesskapet. 

Mona Ingvaldsen Hodne, Bømlo
Mona Ingvaldsen Hodne pleide tidligere 
å høre på radiogudstjenester, men under 
koronanedstengningen begynte hun å se på 
gudsjenestene fra Gjerdrum, ettersom hun 
via Facebookvenner kjente litt til kirken i 
Gjerdrum fra før. Når hun først hadde begynt,  
var det senere enkelt å se innom igjen når det 
ikke var gudstjeneste i den lokale kirken på 

hjemstedet. 
Mona forteller at hun 
synes det er fint å se at 
det er med konfirman-
ter i nesten alle gudst-
jenester, og at de blir 
inkludert. 

Å sitte hjemme med 
litt håndarbeid og følge 
gudstjenester gir en 
egen ro. Spesielt i tunge 

perioder, når det har vært slitsomt å forholde 
seg til andre folk, gir digitale gudstjenester en 
egen ro, siden jeg da ikke behøver å forholde 
meg til andre før og etter gudstjenesten.

På de digitale gudstjenestene fra Gjerdrum blir 
alle, også de som er med digitalt, ønsket varmt 
velkommen og inkludert fra starten av, forteller 
hun. - Selv om jeg ikke er tilstede i kirka så føler 
jeg meg inkludert og kjenner at det er godt å 
være en del av fellesskapet og vår kristne tro.

Terrie Rae Anderson, USA
Terrie Rae Anderson som bor i Everett uten-
for Seattle i USA, elsker å følge med på det 
som skjer i kirken i Gjerdrum. Bestefaren 
hennes kom fra gården Rud i Gjerdrum, og 
hun har besøkt slektninger her flere ganger. 
Syttifemåringen er pensjonist, men har selv 
vært prest i den evangelisk lutherske kirken 
USA, og er godt kjent med liturgien.

Mona I. Hodne 
(foto: Jakob Furuseth)
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STREAMING		

- Jeg elsker å følge med på det som skjer i kirken 
i Gjerdrum, og den nådefulle forkynnelsen og 
virksomheten der. Og selv om jeg ikke forstår 
norsk så godt så tror jeg virkelig at kommu-
nikasjon skjer på mange måter.

Det bærer jeg med meg når jeg deltar digitalt på 
gudstjenester sammen med dere i Gjerdrum. 
Ikke minst har musikken en særlig kraft til å 
knytte oss sammen og gi næring til sjelen. Med 
tekstingen på skjermen får jeg også konkrete 
hint om det verbale budskapet som formidles, 
og noen ganger oversetter jeg i etterkant.

-Det er også en gave at den globale kirken har 
en felles liturgi, sier hun, som betyr at jeg kjen-
ner igjen nådehilsenen, trosbekjennelsen, 
Herrens bønn, nattverdbønnen og andre van-
lige svar. Noen salmer er også felles og med 
felles melodi, slik at jeg kan synge med ved 
hjelp av tekstingen på skjermen.

Enkelte videoer har gjort særlig inntrykk på 
Terrie, som friluftssgudstjenesten i snøen og 
sørgegudstjenesten etter leirskredet med bønn 
om trøst, helbredelse og hjelp. Da kunne hun 
gjennom skjermen dele både gleden og sorgen 
som ble uttrykt gjennom handlinger og tone så 
vel som ord, forteller hun.
- Jeg finner glede i livet og kjærligheten som 
uttrykkes i gudstjenestene i Gjerdrum, og det 
rører meg å vite at jeg har røttene mine der. 

Joachim-Thomas Burmeister,
Tyskland
Joachim Burmeister bor i Dresden i Tyskland. 
Han har fulgt gudstjenestene fra Gjerdrum i to 
år, og har særlig latt seg begeistre av salme-
sangen i gudstjenestene.

Joachim hørte om leirskredet i desember 2020, 
og fikk veldig medfølelse med situasjonen. 

-Jeg ønsket å forstå hvordan kirken kunne 
håndtere en slik situasjon der ordene egent-
lig mangler. Jeg kan bare ane hvor vanskelig 
det må ha vært for dem som hadde ansvaret å 
holde tilliten oppe, og gi trøst og støtte til folk 
i sorg og angst.

Joachim vokste opp rett ved grensegjerdet i 
det gamle Øst Tyskland. Familierøtter ved 
Østersjøen i nærheten av jernbanefergen mel-
lom Tyskland og Sverige,  ga drømmene vinger. 
Friheten, havet, skipene og jernbanen gjorde 
at han lærte seg mye om utlandet, deriblant 
Norge og norsk språk. Det startet med inter-
essen for tog og en bok om Flekkefjordbanen, 
men senere en fascinasjon for norsk kirke og 
kultur, og ikke minst en begeistring for den 
norske salmeskatten. 

Flere salmeøyeblikk fra gudstjenestene i 
Gjerdrum har gjort inntrykk. Han nevner 
spesielt åpningssalmen fra gudstjenesten 3. 
januar 2021, rett etter leirskredet

Joachim-Thomas Burmeister (foto: privat)

Terrie Rae  og  Chris Anderson (foto: privat)
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- Eyvind Skeies “Tenn Lys”, med det festpyntede 
juletreet i bakgrunnen som en kontrast til det 
tragiske som hadde skjedd. Joachim opplevde 
det også som sterkt da diakon Åshild noen 
uker senere sang “Noen må våke i verdens 
natt” sammen med Morten Drefvelin på orgel.

- Å følge gudstjenestene deres i Gjerdrum, 
har vært til hjelp for troen min, og også for 
å få “troen tilbake”, slik som Svein Ellingsen 
ber om i salmen “Såkorn som dør i jorden”. 
Salmen synes kanskje litt tung i normale tider, 
men sett mot bakgrunnen av verdenssituasjo-
nen og spesielt det som dere i Gjerdrum måtte 
oppleve i desember 2020, er det dype ord som 
innebærer forståelse av både livet med dets 
avgrunner, og av Guds mysterium.

- Jeg er veldig takknemlig for videoover- 
føringene fra Gjerdrum. Gudstjenestene deres 
betyr mye for meg og har gitt meg nye perspek-
tiver og inspirasjon, forteller Joachim. 

Og ettersom jeg er fra Øst-Tyskland og har 
bodd der til nå, har jeg denne erfaringsbak-
grunnen og ser alt fra mitt synspunkt. 

Joachim nevner også Rosemarie Köhn. At han 
foreslo for kirken i hennes fødeby Rathenau, å 
hedre henne med den norske salmen “Du lyser 
din fred over barnet”, med tanke på at hun 
overlevde bombingen der som barn.

Kristin Fløitmoen, Gjerdrum
Kristin Fløitmoen er en av dem som sier hun 
har stor glede av å følge gudstjenestene over 
nett. Hun har bodd i Gjerdrum i noen år og 
liker å gå i kirken av og til, men i koronatiden 
ble videogudstjenester en fint alternativ.

- Jeg føler at jeg får mer ut av prekenene når 
jeg sitter hjemme uten så mange ytre inntrykk 
rundt meg. 

Jeg synger med 
på salmene mens 
jeg ser på direk-
tesendingene. Jeg 
feirer også nat-
tverd sammen med 
menigheten med en 
brødbit og litt brus. 
Jeg er veldig glad for 
videogudstjenestene 
og håper sendingene 
fra kirken vil fortsette, sier hun.

Arvid Merkesvik, Askøy
På Herdla i Askøy kommune utenfor Bergen 
bor Arvid Merkesvik. Han har fulgt gudstje-
nestene fra Gjerdrum jevnlig de siste par årene, 
og setter pris på at menighetsbladet i Gjerdrum 
tar kontakt. Han takker for gudstjenestene som 
sendes hver uke. Han forteller at han også følger 
med på NRK-gudstjenestene, og overføringene 
fra Frelserens kirke i Farsund.

– Vi har kirke på Herdla på Askøy som vi er 
glade i, men på grunn av leddgikt er det van-
skelig å sitte i de vonde benkene. Og her er 
det en svært konservativ kirke som ikke gir så 
mye til oppbygging og treffer kun en mindre 
del eldre mennesker. Vi har lang bakgrunn fra 
KFUM/K-miljøet og Kjell Grønner sin ledelse. 
Dere treffer best av samtlige i våre hjerter. Vi 
liker veldig godt prekenene i Gjerdrum. Vi har 
bidratt til offergave når vi følger sendingene, 
og vi vil helt klart følge med på sendinger fra 
Gjerdrum videre.

Arvid har mediebakgrunn fra Bergensavisen 
og BA-konsernet, og er dermed kritisk til kva-
litet på videosendinger. Han gir likevel skryt til 
Gjerdrum for den tekniske gjennomføringen, 
selv om det alltid kan være mer å hente på film-
ing og lyd.  Han setter også pris på at det er 
mulig å se sendinger i opptak i etterkant.

Kristin Fløitmoen (foto: privat)
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Han setter særlig pris på sangen og musikken 
i gudstjenestene. Han nevner også at han fikk 
med seg gospelgudstjenesten i vinter. 

-Vi kommer absolutt til å følge kirken i 
Gjerdrum videre!

Arvid ønsker seg en felles norsk medieportal 
med enkel tilgang til digitale gudstjenester og 
arrangementer. Nye generasjoner bruker digi-
tale medier mer enn noen gang, forteller han.

-Dette tilbudet når bredt ut og til langt flere 
og i tillegg til de som sitter i benkene. Jeg ten-
ker at vår alles oppgave er å få evangeliet ut til 
enda flere. Og dermed kan flere ta del i sangen 
og prekenen. Kanskje kan kommunikasjonen 
også være toveis ved å få tilbakemeldinger. 

Hilde Olsen, Gjerdrum
- Jeg liker å se gudstjenestene digitalt, for da 
kan jeg være litt anonym, og så kan jeg se på 
gudstjenesten i opptak når jeg selv vil.

Ivar Bogetvedt, Gjerdrum
- Hvor jeg enn er har jeg glede av å følge gudst-
jenesten fra min egen menighet. Jeg synes inn-
holdet er bra, med god trosformidling, og ikke 
minst god sang og musikk. 

Kari Ommedal, Gjerdrum
- Som mangeårig kirkegjenger, har jeg nå fått 
utfordringer med helseplager, og det er som 
oftes vanskelig å komme til  kirken. 
Derfor er det gledelig at det siden koronapan-
demien fortsatt sendes gudstjeneste digitalt. 
Jeg opplever gudstjenesten som nær, hvor en 
også  kan føle at en er tilstede selv om en sit-
ter hjemme i stuen. Jeg setter stor pris på dette 
unike tilbudet hvor vi får dele Guds ord, og vil 
rette en stor takk til alle som står for dette.

Arvid Merkesvik (foto: privat)



Kirkevalget 2023
av Dagrun Agnete Ødegaard, kirkeverge

I forrige nummer av menighetsbladet kunne vi lese hva Roar 
Sollie har erfart som leder i menighetsrådet, og mens menighets-
bladet går i trykken, avslutter nominasjonskomiteen arbeidet 
med listeforslag til høstens valg. Komiteen består av Roar Sollie, 
Morten Drefvelin og Maria Stokstad, og fristen de jobber mot 
er 31. mars kl 12.00. Deretter legger vi ut listeforslaget, og even- 
tuelle andre forslag som har kommet inn, til offentlig etter-
syn, før menighetsrådet/valgstyret godkjenner valglister innen  
2. mai.

Menighetsbladet kommer tilbake med mer informasjon om 
valget, og presentasjon av kandidater, i bladet som kommer i juni. For første gang skal det være 
både digital og fysisk forhåndsstemming, og det er vi spente på å se resultatet av. Valgdagene er 
samtidig med kommune- og fylkestingsvalget, 10. og 11. september.

Vi leier ut kirkestua ved Gjerdrum 
kirke til mindre selskap og møter. 
Kirkestua har nytt kjøkken, og stoler, 
bord og dekketøy til 50 personer.  

Ta kontakt med kirkekontoret for 
pris og en eventuell befaring. 

Se kontaktinfo bakerst i bladet. 

Leie kirkestua ved Gjerdrum kirke?
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LYS VÅKEN

Med soveposer i kirken
Da Lys våken ble arrangert i Gjedrum og Heni menighet, siste helga i januar, møtte det opp en 
fin gjeng med 6. klassinger.

De bakte boller som ble brukt under nattverden i gudstjenesten på søndagen, spiste hjemmela-
get pizza som foreldrene kom med, de lekte og forberedte gudstjenesten. Tusen takk til ledere, 
ungdomsledere og foreldre som bidro.
 
Arrangementet Lys våken er en del av trosopplæringen i Den norske kirke. Målet er at 11-årin-
gene skal få oppleve ei kirke som gir rom for alle - hele døgnet, hele livet. Foreldre og foresatte 
skal få oppleve ei kirke som deler tradisjoner og verdier - hele døgnet, hele livet.
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DIV INFO

Mens menighetspedagog Lisa har permisjon
Lisa Kristin (og Ronny) Hanielsen sin Isak Emmanuel ble født tidlig i januar, og alt er bra med 
familien. Vi har ingen fast vikar mens Lisa har permisjon, men har engasjert noen til forskjel-
lige oppgaver. 

Konfirmantundervisning
Til å undervise vårkonfirmantene, og delta i storsamlingene sam-
men med Jakob prest, har vi engasjert Sverre Sandnes. Sverre er 
musikkstudent, og har mye erfaring med barn og unge gjennom 
både frivillig og lønnet arbeid i kirke og menighet. 

Lys våken- og Tårnagenthelger
I skrivende stund har vi nettopp gjennomført Lys våken-helg for 
11-åringer, med både voksne og unge ledere, her representert 
med et bilde av Jonathan Furuseth. Det samme gjør vi i slutten av 
mars, og da er det Tårnagenter som står på planen.  

Babysang
Vi har hentet inn vår «gamle» kateket Oddrun R. Kogstad til å 
ha babysang sammen med kirkemusiker Miguel Espinoza dette 
halvåret. Oddrun har mengdetrening i babysang, og startet et 
kurs i januar, og det blir en nye runde rundt påsketider. 

Dåpshilsener til 2- og 3-åringer
Amanda Bjerke kommer til å ta runden med hilsener til 2- og 
3-åringene utover våren. Vi greier ikke å treffe på dåpsdagen, 
men en hilsen skal i hvert fall alle få.

Lisa kommer tilbake i god tid før konfirmantleiren i juni, og inntil 
da, er vi takknemlig for gode hjelpere. 

 Konfirmanter 28. mai 2023
 i Gjerdrum kirke

 Marie Slettemoen
 Emma Hodne Stiris
 Rio Helt
 Frida Johansen Aune
 Hannah Flor Alipian Nilsen
 Jesper Nielsen
 Oleah Grønvold

 Program for Gjerdrum 	    
 kirkeforum

 16. mars kl 18.00 i Kirkestua
	 Foredrag om Grundtvig
	 med Svein Åge Christoffersen

 13. april kl 19.00 i Kirkestua
	 Monolog om Hans Nielsen 	
	 Hauge med David Gjerp

Jonathan Furuseth (foto: privat)

Sverre Sandnes (foto: privat)
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TEKSTSTEFANUSBARNA		 	

Hva skal du spise i påsken?
Anbefalt av Gudmund Kogstad, foto: Linda Nygårds

Lammelår er en klassiker hos meg. Pølser i diverse fasonger og smaker også godt. Hva med å 
lage maten ute på bål?

Pølser på grillspyd kan gjøres med flere små variasjoner 

1. Stikk et lite tregrillspyd “tannpirkerspyd” gjennom hele pølsa. Finn frem er skarp 		
kniv og skjær en spiral ned i pølsa helt ned til grillspydet. Flere runder fra den ene 		
siden til den andre. 
Stek på bål eller panne, og du får en morsom spiral som du kan legge i lompe eller brød 		
og få plass til masse fyll.

2. Lag en enkel pizzadeig eller kjøp ferdig kjevlet deig. Skjær opp en passe strimmel som 		
du ruller rundt ei pølse, med litt glippe slik at du ser deig og pølse i en spiral. 
Stekes i 	ovnen på bakepapir eller på grillen/bålet. Pass på så du ikke ender opp med en 		
svartsvidd deig på ei kald pølse.

3. Innbakt pølse. Skjær samme deig i trekanter og rull ei pølse med sennep og ketchup, 		
litt ost og sprøstekt løk. Stekes i ovn på 220 grader i ca 10 min. Denne er ikke like egnet 		
for bålet, men passer fint å ha med i nistepakka
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TEKSTMATHJØRNET

Lammelår på bål

Hvorfor ikke ta med hele lammelåret på skitur og grill de siste minuttene ute? 
Kvelden før gnir du inn lammelåret med urter og krydder etter smak. Putt det i en stekepose 
og legg det inn i komfyren som holder ca 65 grader. 12 timer eller mer er fint.
Dagen etter tar du ut låret, fjerner stekeposen og pakker det inn i sølvfolie, 5-6 runder, slik at 
det blir helt tett. Rull hele pakka inn i et par aviser og tape fast papiret. Pakk sekken, dra ut og 
fyr opp bål. Nå kan du legge hele steika direkte på det brennende bålet. Når avisen er brent 
bort, kan du snu foliepakka og la det steke 4-5 minutter på hver side. Legg så låret til side og la 
det hvile 5-15 minutter. 
Tilbehør kan jo være en god hvitløksdressing og litt brød, eller hva nå enn du vil ta med deg 
på tur. 

God påske!

Trenger du blomster til grava, eller har du 
spørsmål om vedlikehold av gravsteinen?
Mandag 16. mai kl 18-20 inviterer vi deg til gravplassen ved Heni kirke. 
Der vil Amundrød steinindustri svare på spørsmål om vedlikehold, rengjøring og oppretting 
av gravsteiner, samt at Mimmis blomster og Bjørkely gartneri vil være til stede for å selge 
blomster.
Og hvis du har en grav på Gjerdrum, er det bare en svipptur dit. 
 
Vi serverer kaffe og noe søtt inne i kirken, og der vil det også være mulighet for å tenne et lys.

Her med bilder fra fjorårets plantekveld. Både Bjørkely gartneri og Dennis fra Amundrød steinindustri 
i full sving.
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EIDSVOLL NATURSTEIN A.S 
Hammerstadveien 20, 2080 EIDSVOLL 

Telefon : 63 96 05 40 
E-post : post@eidsvollnaturstein.no 
Stor utstilling av gravsteiner 

 

GFT har følgende aktiviteter å tilby:
Spinning, løpegruppe, Yoga, styrke i sal, Corebar og full apparathall fra Technogym,  
samt egen avdeling med frivekter.  Alt dette for kun kr 385,- pr. mnd   
ingen innmeldingsavgift!   Vi tilbyr også treningstimer med personlig trener.

Telefon 63 99 10 00
Brådalsgutua 10
2022 Gjerdrum
www.gft.no   bestill timer på nettet!

GFT har følgende aktiviteter å tilby: Gruppetimer som spinning, dekktrekk, yoga, 
slyngetrening, styrke og balansetrening, kurs i pilates og yoga med mer. 

Som medlem får man tilgang til alle grupper og  
full apparathall med utstyr fra Technogym, samt egen frivekt-avdeling. 
Alt dette for kun kr 385,- pr. mnd. Ingen innmeldingsavgift. 

Vi utfører renhold, 
vaktmestertjenester 

og ekstra hjelp 
i hverdagen   

D I N  H J E L P  I  H V E R D A G E N

KONTAKT OSS:
Tlf: 928 01 788 og 905 98 641
Epost: post@rustadgaard.no

Web: Rustadgaard.no 

100% fornøydgaranti og gratis befaring! 
Sertifisert Miljøfyrtårn i 2018.

KONTAKT OSS:
Tlf. 483 00 155

Epost: post@rustadgaard.no
www.rustadgaard.no

Vi utfører renhold, 
vaktmestertjenester
og ekstra hjelp
i hverdagen
100% fornøydgaranti og gratis befaring

 

Askheim 2, 2022 Gjerdrum 
Tlf. 63 99 13 64   
www.tannlegethomassen.no 
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Vil du bli kjent med Gjerdrums blideste elektriker? 
Da bør du kontakte Genial Elektro AS! 

Vi utfører alle typer oppdrag i boliger, garasjer, landbruksbygg og næringsbygg. 
Nyinstallasjoner, oppgraderinger, utvidelser og endringer. 
Vi står for det du måtte ønske av prosjektering, rådgiving og utførelse. 

Vi etablerte oss i 2005, og har lokal tilhørighet med kontor på Ask. 
Kontakt:  Jan Thorseng på tlf. 414 23 747, eller e-post:  jan@genial-elektro.no 
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TEKST

1. 	 Hva er kulderekorden i Norge? 
2.	 Hvilket sted er det som har kulderekorden i Norge? 		
	 Tynset, Karasjok eller Nesbyen?
3.	 I hvilket land skal vinter-OL i 2026 arrangeres? 
4.	 Hva heter den største øya på Svalbard?  
5.	 Hvem spilte den kvinnelige hovedrolla  i TV-serien 	
	 Rød snø fra 1985?
6.	 Hvilken dato er den tidligst mulige første påskedag 	
	 kan være?
7.	 I hvilket år ble Påskenøttene på NRK sendt for 	
	 første gang? 
8.	 På hvilken dag i påsken ble nattverden innstiftet?		
9.	 Hva heter romanen som regnes som den første påskekrimmen?? 
10.	 Hva heter øya som ble oppdaget av Jacob Roggeveen første påskedag i 1722? 
11.	 Til hvilken by i dagens Tyrkia skal Jomfru Maria ha reist sammen med 		
	 apostelen Johannes etter korsfestelsen av Jesus?
12.	 Hva heter programlederen for Påskelabyrinten som sendes på radio hver 		
	 påske?
13.	 Er Hemsedal skianlegg norges største?
14.	 Når og hvor arrangerte Norge VM på ski sist?
15.	 Hva heter Norges største isbre?

Hvor er dette? 

Bildet i forrige nummer var søsterkirkene på Hadeland, og vi grat- 
ulerer Unni Gulliksrud, som kan komme innom kirkekontoret og 
hente en liten premie.

	

1) -51,4° 2) Karasjok 3) Italia (Milano og Cortina d’Ampezzo) 4) Spitsbergen 
5) Kjersti Holmen 6) 22. Mars 7) 1984 8) Skjærtorsdag 9) Bergenstoget plyndret inat fra 192310) Påskeøya 11) Efesos 12) 
Viggo Valle 13) Nei, Trysil er størst 14) 2011 i Oslo 
15) Jostedalsbreen

 

	 	 	QUIZ	
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TEKST

Frivillig i menigheten
av Anette S. Myrvold

Menighetsbladet vil i tiden som kommer, ha 
portrett intervjuer av frivllige i menigheten.
Vi starter med Ragnhild for å høre litt om 
hvordan hun synes det er å være frivillig i 
Gjerdrum og Heni menighet.

Navn: Ragnhild Fagerli Næss
Alder: 18 år
Oppvokst: Gjerdrum
Yndlingsrett: Vet ikke helt, kanskje taco 

Hvilke frivillige oppgaver har du i 
menigheten?
Jeg er mye med i trosopplæringen både for 
konfirmantene og når det er aktiviteter for 
yngre, som Lys våken. I tillegg til det, syn-
ger jeg og hjelper til i gudstjenestene når det 
trengs. Søndag 12. februar var jeg for eksem-
pel med og malte ansikter i karnevalsgudstje-
nesten.

Hvorfor har du valgt å være frivillig?
Mange av vennene mine er også frivillige 
i kirka. Jeg får mulighet til å være med på 
masse gøy, som konfirmantleir, menighets-
weekend og Ungdomstinget. Man blir kjent 
med mange fine mennesker som man kanskje 
ikke hadde møtt uten frivilligheten.

Synes du at du får noe verdifullt igjen?
Ja! Jeg føler at det jeg gjør for kirka har betyd-
ning for  mange fler enn bare meg selv. 

Kan du anbefale andre å ha oppgaver i 
menigheten?
Det kan jeg. Hvis man trives sammen med 
andre så er det så verdt det. Også kan man 
bestemme helt selv hvor mye man vil være med 
på.

FRIVILLIG
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TEKSTFASTEAKSJON 2023

Ta godt imot konfirmantene	
av: Jakob Furuseth.

Syriske jordskjelvofre, ukrainske flyktninger, 
pakistanske flomrammede eller Malawiske 
tørkerammede. Kirkens Nødhjelp samarbei-
der med lokale kirker mange land for å raskt 
gi hjelp til mennesker i nød, og konfirmanter 
i Gjerdrum gjør hvert år en kjempeinnsats i 
solidaritet med de som trenger hjelp.

Kirkens Nødhjelp (KN) er en norsk bistands- 
organisasjon som jobber i over 30 land, 
med nødhjelp, langsiktig utviklingsar-
beid og politisk påvirkning. KN jobber for 
å redde liv og forandre verden. I fjor satte 
Gjerdrumskonfirmantene ny innsamlingsre-
kord med 104 000 kr, som blant annet går til 
det krisefondet som gjør at man kan sette i 
gang rask respons når nye kriser rammer.

Jorskjelvrammede i Syria
6. februar rammet en av vår tids største jord- 
skjelvkatastrofer Tyrkia og Syria, med en styrke 
på 7,8. Over 50 000 mennesker har mistet livet, 
200 000 er fortsatt savnet, og behovene for 
hjelp er enorme. Skoler, kirker, moskeer og for-
samlingshus er fylt til bristepunktet, og mange 
bor på åpen gate i minusgrader. Mens Tyrkia 
har et godt utviklet statsapparat som håndterer 
hjelpearbeidet på egenhånd, så er befolkningen 
i Syria dobbelt sårbare på grunn av mange år 
med krig og konflikt. 

Fra fasteaksjonen i 2022, sokneprest Jakob Furuseth, Marit Kogstad med bøsse og Isac Strøm Monsen med gullbillett. 
(foto: Dagrun Agnete Ødegaard)
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TEKSTFASTEAKSJON 2023

Ukrainske flyktninger
Kirkens Nødhjelps arbeid i Ukraina ble igang-
satt umiddelbart etter krigens utbrudd i samar-
beid med partnerorganisasjoner i nærområdet. 
Innsatsen er foreløpig planlagt å vare til mars 
2024. Arbeidet er sammensatt, og innebærer 
blant annet å sørge for husly, mat, vann, hygie-
neartikler, førstehjelpsutstyr, medisiner og 
annen hjelp til flyktningene. Som i alle konf-
likter og nødsituasjoner ser man en økning 
i partnervold, familievold og seksuell vold 
i Ukraina. KN er til stede med psykososial 
støtte og forebyggende arbeid mot overgrep, og 
bidrar også med forebyggende arbeid mot traf-
ficking. Gjennom deres partner Swiss Church 
Aid HEKS/EPER sørger KN for tilgang til 
vann- og sanitærfasiliteter på sentre for internt 
fordrevne. Når forholdene tillater det, planleg-
ger KN å rehabilitere vannforsyningssystemer

Ta imot konfirmantene våre
Den 28. mars arrangeres årets Fasteaksjon i 
Gjerdrum. Da kommer konfirmantene for å 
samle inn penger til nødhjelpsinnsats over hele 
verden. Ta godt imot dem, og la pengene sitte 
løst.

Kirkens Nødhjelp hjelper jordskjelv- rammede i Syria
(foto Rami Al Sayed/AFP)

Jente fra Ukraina med en vannflaske (foto Kirkens Nødhjelp) Konfirmanter fra Holmen menighet i Asker



Rosemarie Köhn – uredd foregangskvinne
av Sølvi Egner-Kaupang, kultursjef

Rosemarie Köhn ble født i 1939 og døde i 2022. Etter hennes død ble både kirken i Gjerdrum 
og Gjerdrum kommune kontaktet med spørsmål om ikke Köhn burde få et eget minnesmerke 
i bygda. 

Rosemarie Köhn, eller bare Rose, for de som kjente henne, flyttet til Gjerdrum som barn, 
og bodde på Bråtasletta i over 40 år. Hun var vikarlærer på Gjerdrum barneskole, søndags- 
skolelærer og speiderleder, og hun ble ordinert til prest i Gjerdrum kirke i 1969, som den sjette 
kvinnelige presten i Den norske kirke. I 1993 ble hun vigslet til biskop i Hamar domkirke, som 
Norges og Nordens første kvinnelige biskop. 

Rosemarie Köhn er for mange av oss kjent som en uredd, klok dame som fulgte egen samvit-
tighet i mange vanskelige spørsmål. Hun valgte å bli prest i en tid der det ikke var kvinnelige 
prester, og selv om hun ikke var den første kvinnen som ble ordinert til prest i Norge, var det 
ikke så mange før henne. Rosemarie Köhn var opptatt av en inkluderende folkekirke, noe hun 
også viste gjennom sitt arbeid både for kvinnelige prester og homofiles rettigheter i kirken. 

Dette er bakgrunnen for at både kirken og kommunen er samstemte i at Köhn bør få et min-
nesmerke hos oss.

Gjerdrum kommune har satt ned en gruppe som skal arbeide med et slikt minnesmerke. Med 
i gruppa er Anders Østensen, Roar Sollie, Anita Brennmoen Aasland, Mads Sander, Dagrun 
Agnete Ødegaard og Sølvi Egner-Kaupang.

Bildet er tatt etter vigslingen på Hamar 20. mai 1993, og vi ser Berit og Jan Kjærstad og  Bjørg og Jon K. Ødegaard på 
hver sin side av Rose. Jan var ordfører og Jon varaordfører, samt at Bjørg og Jon er venner av Rose fra tiden hennes 
i Gjerdrum.
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TEKSTROSEMARIE KÖHN	
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TEKSTHVOR ER DETTE?KIRKERINGEN

Program våren 2023

Tirsdag 21. mars kl 18.00  Bo- og beh. senteret 
– Besøk av Sverre Kragset

Tirsdag 18. april kl 18.00 Bo- og beh- senteret  
– Besøk av Anne-Lise og Arild Madsø

Tirsdag 20. juni  kl 18.00 Bo- og beh. senteret 
– Andakt/opplesning v/Helga Frosterud

Kirkeringen har gitt over 850 000 kroner til kirkene våre
Kirkeringen i Gjerdrum er mestere i loddsalg, og de byr også på godt fellesskap. De har møttes 
månedlig siden de ble etablert i 2000, og har samlet inn ikke mindre enn 853 035 kr. Møtene 
holder de på sykehjemmet, og det serveres kaffe og hjemmebakst, de har som regel besøk av en 
eller flere som taler eller underholder, og så selger de lodd. Mange lodd! 

Alle pengene de har fått inn, har de gitt til kirkene våre, og vi kan nevne orgelet i Gjerdrum 
kirke, seteputer i begge kirkene, rullegardiner i Heni kirke, benker på gravplassene, og det nye 
pianoet i Gjerdrum kirke. Noe har de betalt i sin helhet, og annet har de gitt store gaver til. 

Du ønskes velkommen til å engasjere deg i Kirkeringen, ved å delta på møtene, som denne 
våren er 21. mars, 18. april og 20. juni kl 18 på Bo- og behandlingsenteret, eller ta kontakt med 
leder Karin Sofie Dahle på telefon 901 72 985.

På bildet ser vi styret i Kirkeringen: Arne Risan, Hanna Borgaard, Helga Frosterud, Karin Sofie 
Dahle og Cecilie Thorshaug. Randi Risan, Ola Kampesæter og Anne Marie Huser var ikke til 
stede da bildet ble tatt.

Foto: Dagrun Agnete Ødegaard
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TEKSTSLEKTERS GANG

Døde
31.10.22

Eldbjørg Johanne Vester

10.11.22
Arne Olav Sandum

07.12.22
Erik Johansen

15.12.22
Kåre Olaf Tveito

18.12.22
Karoline Angelica Borge

•••   Gjerdrum kirke   •••

20.12.22
Kari Reidun Grinde

20.01.23
Gjermund Tangen

12.02.23
Liv Synøve Franck

15.02.23
Gerd Helene Flatner

24.02.23
Mari Gulbrandsen Buer

Døpte
27.11.22

Jonas Kjøstre Andreassen
Benjamin Wrangell 
Hanna Skoglund Ask

04.12.22
Jonathan Øygard Eikli

29.01.23
Amanda Waaler Randmæl

•••   Heni kirke   •••

Døde
07.10.22

Ansgar Skogheim

05.11.22
Turid Ragnhild Pedersen

07.11.22
Bjørg Hattestad	

10.12.22
Britt Brynildsen-Næristorp

23.12.22
Ingeborg Thoresen

25.12.22
Ingar Magne Rustad



TEKST
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SLEKTERS GANG

Døde
25.12.22

Liv Mathilde Grenaker

16.01.23
Ester Christine Ask

•••   Heni kirke   •••

25.02.23
Rolf Bjarne Skjønhaug

Vielse
01.10.22

Marianne Nyork og Håvard Huse

Døpte
25.09.22

Rakel Amanda Westengen Lien
08.01.23

Noah Ramsrud Eriksen
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TEKSTANNONSE

Vi forhandler Norske Hus! Ta kontakt 
for en uforpliktende prat.

Tlf: 63 94 38 40
Epost: firmapost@boplan.as
www.boplan.as
www.norskehus.no

På utkikk etter ny bolig?
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TEKSTDIVSLEKTERS GANGANNONSE

Myragutua 39 
2022 GJERDRUM 

Tlf. 63 99 22 83 
www.bjørkely.no

Vi åpner igjen i mai
Følg oss på Facebook eller internett www.bjorkely.com

Årets produksjon er godt i gang, og vi gleder oss til å kunne tilby  
sommerblomster av tradisjonell Bjørkely-kvalitet når vi åpner i mai.  

Vi ønsker gamle og nye kunder hjertelig velkommen!
 

 
      Vi holder åpent i mai og første del av juni.
      Åpningstidene er:  12 - 19 på hverdager  
      10 - 16 på lørdager og  
    12 - 16 på søn- og helligdager
           .             

Følg gjerne med på vår facebookside - den finnes lett via vår nettside bjørkely.no
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TEKST

Vi teller og vil teller....
Januar er måneden for statistikk og rappor-
tering, og det er en god del arbeid. Vi rap-
porterer til Statistisk sentralbyrå, TONO og 
Borg bispedømme, og det dreier seg om guds- 
stjenester og kirkelige handlinger, diakoni, 
tilbud til barn og unge, trosopplæring, hva 
slags musikk som er brukt, andakter på syke-
hjem, konserter med mere. En del av tallene 
kommer inn i årsberetningen, som skal ved-
tas av menighetsrådet i mars. Vi jobber også 
med årsregnskapet som skal være framlagt til 
revisjon innen 22. februar, og deretter vedtas 
av rådet innen 20. mars. 

Sprinkleranlegg i kirkene 
Arbeidet med sprinkleranlegget i Gjerdrum 
kirke blir ferdig i løpet av våren, og det har 
gått helt etter planen, både inne og ute. 

Kommunestyret har bevilget penger til å gjøre 
det samme i Heni kirke i 2023, så det er under 
planlegging, og vil igangsettes når Gjerdrum er 
ferdig.  

Vi skal ansette diakon i fast stilling
Jubelen sto i taket hos rådsmedlemmer og 
ansatte da kommunestyret enstemmig ved-
tok 50 % tilskudd til en fast diakonstilling i 
Gjerdrum, etter forslag fra politikerne. I et 
spleiselag med Borg bispedømmeråd, blir det 
en 100 % fast stilling, som vi skal ansette i så 
snart vi finner den riktige kandidaten. På bildet 
ser vi leder Roar og prest Jakob som jubler over 
vedtaket.  

Fra kirkevergens bord

FRA KIRKEVERGEN
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TEKSTANNONSEPROGRAM

13. april kl. 19.00
Puls - Sigmund 
Danielsen

20. april kl. 17.00
Supertorsdag

22. april  kl .11.30
Formiddagstreff

4. mai kl. 19.00
Puls - Ståle 
Sandbekken

1. juni kl. 19
Puls - Aslaug Irene 
H. Gjerul, leder for 
Region Øst

8. juni kl. 17.00
Supertorsdag

 

Program for Misjoshuset våren 2023

BARNEGOSPEL

Barnegospel har  
øvelse mandager  
i oddetallsuker.
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GRAVPLASS

Våropprydding på gravplassene
«Gravplassene er bygdas parker», er det noen som sier, og det er noe i det. Det er områder 
som betyr mye for dem som har sine kjære der, og nå smelter snart snøen, og det er tid for 
planting.

Generelt forholder vi oss til Gravplassforskriften § 9, som regulerer atferd på gravplass: 
Opphold, ferdsel, arbeid og andre handlinger på gravplass skal skje på en sømmelig og 
minst mulig støyende måte, slik at det ikke virker støtende på noen. Besøkende skal så 
vidt mulig ferdes gående. Hunder skal føres i bånd.

For at gravplassene skal være fine for alle, er det viktig å følge noen kjøreregler:
•	 Plant blomster, ikke trær og busker, innenfor plantefeltet som er like bredt som gravstei-

nen og 60 cm målt utover fra baksiden av steinen.
•	 Gjenstander som blir satt i plantefeltet, som liggende plater, blomsterpotter, lykter osv, 

står der på eget ansvar, og blir ikke erstattet dersom de blir ødelagt eller skadet. Det skal 
ikke være gjenstander utenfor plantefeltet. Disse blir fjernet av kirketjeneren, og kan hen-
tes etter henvendelse.

•	 På navnet minnelund er det plass til blomster og lys i midten av det store bedet. Det er 
ikke anledning til å sette private gjenstander på og ved navneplatene. 

Dersom du ikke ønsker å ha plantefelt foran gravsteinen, kan vi så plen for deg. 
Vedtekter og regler kan leses i sin helhet på www.kirken.no/gjerdrum/vedtekter.
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Det skjer i kirkene!
Når ikke annet opplyses, begynner gudstjenestene kl 11.00.
Det er alltid nattverd, og i de ordinære gudstjenestene kan det være dåp.

Trenger du kirkeskyss, ring Elisabeth Huser på tlf 900 79 714.

APRIL

2. april Nystuen Gudstjeneste - Palmesøndag Torbjørn Olsen

6. april kl 19 Heni Gudstjeneste - Skjærtorsdag Jakob Furuseth

8. april kl 23 Gjerdrum Gudstjeneste - Påskenatt Jakob Furuseth

9. april Gjerdrum Høytidsgudstjeneste - Påskedag Jakob Furuseth

16. april Heni Gudstjeneste - 2. søndag i påsketiden Jakob Furuseth

23. april Gjerdrum Gudstjeneste - 3. søndag i påsketiden Vikar

30. april Misjonshuset Gudstjeneste - 4. søndag i påsketiden Jakob Furuseth

MAI

7. mai Gjerdrum Gudstjeneste – 5. søndag i påsketiden Torbjørn Olsen

14. mai Heni Gudstjeneste med gullkonfirmanter– 6. søndag i 
påsketiden

Jakob Furuseth

17. mai U.skolen Gudstjeneste – Grunnlovsdagen Jakob Furuseth

21. mai Nystuen Gudstjeneste - Søndag før pinse Jakob Furuseth

28. mai Gjerdrum Konfirmasjonsgudstjeneste - pinsedag Jakob Furuseth

JUNI

4. juni Heni Gudstjeneste – Treenighetssøndag Vikar

11. juni Friluft Gudstjeneste – 2. søndag i treenighetstiden/skaperver-
kets dag

Jakob Furuseth

18. juni Misjonshuset Gudstjeneste – 3. søndag i treenighetstiden Torbjørn Olsen

25. juni Gjerdrum Gudstjeneste - 4. søndag i treenighetstiden Jakob Furuseth
Alle gudstjenester filmes og sendes på www.youtube.com/kirkenigjerdrum og www. facebook.com/kirkenigjer-
drum.

Endringer i gudstjenestekalenderen for 2023
På oppfordring fra prosten har menighetsrådet endret litt på gudstjenestekalenderen. På grunn av mangel på pres- 
tevikarer har det blitt vanskelig å opprettholde samme antall gudstjenester som før, og særlig er det vanskelig å 
finne vikarer til feriesesong og høytidsdager. Behovet for endring handler altså ikke om å spare penger, men om å 
finne tilgjengelig mannskap. 

Gjerdrum og Heni menighetsråd vedtok dermed i møte 19. januar 2023 å fjerne to gudstjenester i forbindelse med 
vinterferie (26/2) og høstferie (1/10), samt flytte høytids-gudstjenestene på Nystuen 2. juledag, 2. påskedag og 2. 
pinsedag til søndagene før høytidene (2/4, 21/5 og 17/12). Fra før av er antall gudstjenester i juli redusert fra 
fire til to søndager. 
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
BEGRAVELSESBYRÅ AS 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

  Hele døgnet 

 Gjerdrum 
 

Hele døgnet 

Ullensaker og Omegn 
 




Stig-A. Østengen 
Årfuglvegen 27, 2022 GJERDRUM                             www.ostengen.no 
Mob. 901 32 818                                                                  e-post: post@ostengen.no 
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Østengen Begravelsesbyrå 
Ullensaker og Omegn – Nannestad og Gjerdrum 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

Tlf. 63 99 16 99  Hele døgnet 
Nannestad og Gjerdrum 

 

Tlf. 63 98 31 40 Hele døgnet 
Ullensaker og Omegn 

 
Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd og 

kommer gjerne hjem til konferanse. 
Stig-A. Østengen 
Industrivegen 11, 2022 GJERDRUM 
Mob. 901 32 818             e-post: post@ostengen.no 
www.ostengen.no 
 

ANNONSE
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KONTAKT

Kirkekontoret
Besøkstider: man, ons og tor kl 10–15
Besøksadresse: Ask 62, 2022 Gjerdrum
Postadresse: Postboks 137, 2024 Gjerdrum
Telefon: 66 10 61 21
Epost: gjerdrum@kirken.no

Nettsider og sosiale medier
www.kirken.no/gjerdrum
www.facebook.com/kirkenigjerdrum
www.youtube.com/kirkenigjerdrum
Snapchat: kirkenigjerdrum

Kontaktinformasjon ansatte
Kirkeverge Dagrun Agnete Ødegaard,  

Tlf.: 66 10 61 20/95 83 04 58,  
do654@kirken.no

Sokneprest Jakob Furuseth,  
Tlf.: 66 10 61 22/93 44 81 36,  
jf888@kirken.no

Menighetspedaog Lisa Kristin Hanielsen, (perm) 
Tlf.: 99 57 63 20,  
lh586@kirken.no

Sekretær Anette S. Myrvold,  
Tlf.: 66 10 61 21,  
am557@kirken.no

Kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez,  
Tlf.: 96 95 09 96,  
mc994@kirken.no 

Kirketjener Bent Olav Bjørtomt,  
Tlf.: 95 27 82 14,  
bb487@kirken.no 

Diakon Øystein Gjerdrum,  
Tlf.: 94 80 48 41,  
og877@kirken.no

Øvre Romerike prosti
Prost Liv Berg Krohn-Hansen, 90 73 84 16

Menighetsrådets medlemmer
Roar Sollie (leder)
Morten V. Drefvelin (nestleder)
Gudmund A. Kogstad 
Gunnhild Leite
Camilla Tandberg
Hanne Bakke von Clemm
Jakob Furuseth

Vil du gi en gave til 
menighetsbladet?
Pengene går til trykking av menighets
bladet, slik at det kan deles ut til alle 
husstander, og overskuddet bruker vi til 
menighetsarbeidet.

Bruk bankkonto 1623 20 37486  
(merk gaven «Gave menighetsbla-
det») eller Vipps 10270 (skann gjerne 
QR-koden).

Trenger du giro, ta kontakt med  
kirkekontoret på tlf 66 10 61 21.

1623 20 37486
Merk «Gave menighetsbladet»



 Leverandør av arbeidsklær, profilklær 
   og personlig verneutstyr. Vår butikk 
     ligger sentralt på Skedsmokorset. 
       Husebyveien 8, ved Skedsmotun. 

          Vi ønsker å være en aktør som møter
            ditt behov for utstyr til din 
             arbeidshverdag. Du finner gode 
               merkevarer hos oss.  

                Våre samarbeidspartnere er 
                Snickers Workwear, Jobman,
                Helly Hansen, New Wave, Clique,
                Harvest og Frost, Craft, Tracker, 
                Sievi, Peltor, Salomon, Petzl, 
               Ledlenser, Hitatchi med flere.

Vixan AS
Husebyveien 8
2020 Skedsmokorset
Tlf: +47 64 83 07 70
www.vixan.no

Velkommen til Vixan

Velkommen til en hyggelig handel 


